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Mobilna Podstawa do wędzarni dragON
330275

Cena 194,00 zł

Numer katalogowy P1-330282

Kod producenta P1-330282

Kod EAN 5904816022100

Opis produktu
Zwiększ funkcjonalność swojej wędzarni elektrycznej dragON (o symbolu 330275) dzięki mobilnej podstawie – zyskaj
wygodniejszy dostęp do komory wędzarniczej i możliwość łatwego przemieszczania wędzarni dzięki dwóm kółkom
zamontowanym w podstawie. 

Dodatkowa, praktyczna część do wędzarni dragON - mobilna podstawa jest dedykowana do wędzarni dragON o
symbolu 330275, by zapewnić Ci jeszcze większy komfort podczas korzystania z tego modelu wędzarni.
Mniej schylania się, więcej wygody - podstawa podnosi wędzarnię o 25 cm, zapewniając lepszy dostęp do komory
wędzarniczej i ułatwiając obsługę.
Mobilność - dwa kółka w tylnych nóżkach podstawy zapewniają możliwość łatwego przemieszczania wędzarni w
dogodne miejsce – zarówno na czas wędzenia, jak i przechowywania urządzenia.
Wysoka jakość na długo - mocna stalowa konstrukcja zapewnia stabilność i trwałość podstawy.
Łatwy i szybki montaż - podstawę zamontujesz do wędzarni szybko i z łatwością, a pozytywny efekt docenisz od
razu.

Stalowa, solidna podstawa malowana proszkowo, idealnie kompatybilna z wędzarnią dragON 330275. Główne elementy ramy
to 4 przykręcane nóżki łączone 4 stabilizującymi profilami tworzącymi ramę, a do tego 2 kółka montowane do tylnych nóżek.

Podstawa do samodzielnego złożenia – instrukcja w opakowaniu.

Dzięki podstawie Twoja wędzarnia dragON będzie podwyższona o 25 cm, co zapewni Ci łatwiejsze wkładanie i wyjmowanie
wsadu oraz bardziej komfortową kontrolę procesu wędzenia. Z kolei tylne kółka pozwolą Ci z łatwością zmieniać ustawienia
wędzarni i szybko przetransportować ją do ogrodu czy magazynku na ten okres czasu, kiedy nie będzie używana. Podstawa
tworzy także odpowiedni dystans między wędzarnią a podłożem, zabezpieczając je przed bezpośrednim oddziaływaniem
wysokich temperatur powstających podczas wędzenia. 

Wybierz praktyczne rozwiązanie – zamontuj podstawę i wędź wygodniej!
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